

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ COOLER ระบายความร้อนน้ำจืดของเครื่องจักรใหญ่ เรือหลวงจักรีนฤเบศร
	จำนวน	๕ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุราชนาวีมหิตลอดุลยเดช กรมอุทหาเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔,๒๕๕,๐๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	23 S.A. 2567
	เป็นเงิน	๔,๒๕๕,๙๘๓.๔๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑. บริษัท เค ดับเบิลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	
	๕.๒. บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิง จำกัด	
	๕.๓. บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด	งาน
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
	๖.๑. นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น	
	๖.๒. นาวาโท ภูมิ พลธรรม	
	๖.๓. เรือโท ณรงค์ ทะนิตะ	

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ Cooler ระบายความร้อนน้ำจืด ของเครื่องจักรใหญ่
ร.ล.จักรีนฤเบศร

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	5909970764	WELDING NECK	4	EA	44,335.00	177,340.00
2	999935125200	PRE-WELDED FLANGE (COLLAR)	4	EA	61,395.00	245,580.00
3	8592000000	FLANSCHFORMTEIL (FLANGE ELEMENT)	8	EA	51,775.00	414,200.00
4	8592000030	DICHTRAHMEN NBR (SEALING FRAME NBR)	70	EA	22,425.00	1,569,750.00
5	8592000050	DICHTRAHMEN NBR (GASKET)	70	EA	22,425.00	1,569,750.00

น.อ. - น.อ. น

น.ท.

[Signature]

น.ท. - น.ท.

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 3,976,620.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 278,363.40

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 4,254,983.40 ✓

(สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)